Geri alınmış payların nominal değeri toplamda  67.609 TL ye ulaşmıştır. 

- Şirket; 14 Nisan 2016 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış 100.000.000 TL 

(YüzMilyonTürkLirası) nominal değerli İhraç Belgesine istinaden daha önce  10 Mayıs 2016 tarihinde 

ihracı gerçekleştirilen 36.000.000 TL (OtuzAltıMilyonTürkLirası) nominal değerli Özel Sektör Tahvil 

ihracına ilave olarak, Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığı ile 10.08.2016 tarihinde toplam 

12.000.000 TL (OnİkiMilyonTürkLirası) nominal değerli Özel Sektör Tahvili ihraç etmiştir. Toplam 

ihraç ettiği Özel Sektör Tahvil nominal değeri 48.000.000 TL ye ulaşmıştır. İhraç edilen tahviller üç ayda 

bir faiz ödemeli olup, anapara itfası vade sonunda defaten gerçekleştirilecektir. 

- 10 Mayıs 2016 tarihinde ihracı gerçekleştirilen 36.000.000 TL (OtuzAltıMilyonTürkLirası) nominal 

değerli Özel Sektör Tahvil ihracına ait ilk kupon faiz ödemesi 09 Ağustos 2016 tarihinde yapılmıştır. 

- 30 Haziran 2016 tarihinde 4.093 TL olan kıdem tazminatı tavanı 1 Temmuz 2016 tarihinden geçerli 

olmak üzere 4.297 TL’ye yükseltilmiştir.